
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리경제과

정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 전통시장환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 일자리경제과

일자리경제과 11,464,745 9,957,868 1,506,877

국 956,250 908,175 48,075

균 1,426,971 1,174,706 252,265

기 160,200 160,200 0

특 40,000 40,000 0

도 1,386,785 1,376,360 10,425

시 7,494,539 6,298,427 1,196,112

지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 6,409,325 5,361,555 1,047,770

국 459,750 379,750 80,000

균 500,000 500,000 0

특 40,000 40,000 0

도 379,002 411,232 △32,230

시 5,030,573 4,030,573 1,000,000

전통시장환경개선 2,068,380 1,068,380 1,000,000

균 500,000 500,000 0

도 50,100 50,100 0

시 1,518,280 518,280 1,000,000

(국)주차환경 개선사업 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 990,000 0 990,000

○신영주번개시장 주차장조성사업(부족분)

990,000 0 990,000990,000,000원 * 1식

03 시설부대비 10,000 0 10,000

○신영주번개시장 주차장조성사업 부대비

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

전통시장 및 지역경제활성화 1,904,847 1,824,847 80,000

국 120,000 40,000 80,000

특 40,000 40,000 0

도 50,338 50,338 0

시 1,694,509 1,694,509 0

(국)지역사랑상품권 발행 지원 120,000 40,000 80,000

국 120,000 40,000 80,000

301 일반보상금 120,000 40,000 80,000

국 120,000 40,000 80,000

12 기타보상금 120,000 40,000 80,000

○영주사랑 상품권 할인액 보전(보전율 8%)

120,000 40,000 80,000경정 120,000,000원

국 120,000 40,000 80,000

기업육성 및 지원 2,262,238 2,288,038 △25,800

국 339,750 339,750 0

도 246,944 272,744 △25,800

시 1,675,544 1,675,544 0

(도)비즈니스종합지원센터조성지원 214,200 240,000 △25,800

도 64,200 90,000 △25,800

시 150,000 150,000 0

402 민간자본이전 214,200 240,000 △25,800
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부서: 일자리경제과

정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 기업육성 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 64,200 90,000 △25,800

시 150,000 150,000 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 214,200 240,000 △25,800

○비즈니스종합지원센터조성지원

214,200 240,000 △25,800경정 214,200,000원

도 64,200 90,000 △25,800

시 150,000 150,000 0

근로자 복지증진 87,100 93,530 △6,430

도 15,420 21,850 △6,430

시 71,680 71,680 0

(도)노동법률상담소활성화지원 28,570 35,000 △6,430

도 8,570 15,000 △6,430

시 20,000 20,000 0

307 민간이전 28,570 35,000 △6,430

도 8,570 15,000 △6,430

시 20,000 20,000 0

02 민간경상사업보조 28,570 35,000 △6,430

○노동법률상담소 활성화 사업 28,570 35,000 △6,430

― 노동상담실 지원 28,570 35,000 △6,430경정 28,570,000원

도 8,570 15,000 △6,430

시 20,000 20,000 0

공공근로 및 직업안정(사회복지/노동) 3,481,363 3,061,796 419,567

국 339,700 371,625 △31,925

균 926,971 674,706 252,265

기 90,200 90,200 0

도 657,143 614,488 42,655

시 1,467,349 1,310,777 156,572

공공근로 및 직업안정 3,481,363 3,061,796 419,567

국 339,700 371,625 △31,925

균 926,971 674,706 252,265

기 90,200 90,200 0

도 657,143 614,488 42,655

시 1,467,349 1,310,777 156,572

사회적경제기업 육성지원 65,000 0 65,000

307 민간이전 65,000 0 65,000

02 민간경상사업보조 65,000 0 65,000

○사회적경제기업 중년일자리 지원사업(보조율

70%) 33,000 0 33,000

○사회적기업 공동판매장 활성화사업(보조율 80

%) 32,000 0 32,000

33,000,000원 * 1식

32,000,000원 * 1식

(국)지역공동체 일자리 사업 379,740 199,923 179,817

균 188,521 88,206 100,315

도 37,704 17,641 20,063

시 153,515 94,076 59,439

101 인건비 357,040 192,223 164,817

균 178,521 88,206 90,315

도 35,704 17,641 18,063
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부서: 일자리경제과

정책: 공공근로 및 직업안정(사회복지/노동)

단위: 공공근로 및 직업안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 142,815 86,376 56,439

04 기간제근로자등보수 357,040 192,223 164,817

○지역공동체일자리사업 357,040 192,223 164,817

― 참여자 임금 및 4대보험

357,040 192,223 164,817경정 357,040,000원

균 178,521 88,206 90,315

도 35,704 17,641 18,063

시 142,815 86,376 56,439

206 재료비 20,000 5,000 15,000

균 10,000 0 10,000

도 2,000 0 2,000

시 8,000 5,000 3,000

01 재료비 20,000 5,000 15,000

○지역공동체일자리사업 20,000 5,000 15,000

― 사업용 재료구입비 20,000 5,000 15,000경정 20,000,000원

균 10,000 0 10,000

도 2,000 0 2,000

시 8,000 5,000 3,000

(국)사회적기업 사업개발비 지원사업 96,000 175,000 △79,000

국 67,200 122,500 △55,300

도 8,640 15,750 △7,110

시 20,160 36,750 △16,590

307 민간이전 96,000 175,000 △79,000

국 67,200 122,500 △55,300

도 8,640 15,750 △7,110

시 20,160 36,750 △16,590

02 민간경상사업보조 96,000 175,000 △79,000

○사회적기업 사업개발비 지원

96,000 175,000 △79,000경정 96,000,000원

국 67,200 122,500 △55,300

도 8,640 15,750 △7,110

시 20,160 36,750 △16,590

(국)마을기업 육성사업(경상) 36,950 50,000 △13,050

균 18,475 25,000 △6,525

도 5,542 7,500 △1,958

시 12,933 17,500 △4,567

307 민간이전 36,950 50,000 △13,050

균 18,475 25,000 △6,525

도 5,542 7,500 △1,958

시 12,933 17,500 △4,567

02 민간경상사업보조 36,950 50,000 △13,050

○마을기업 육성사업(과목경정:"민간자본사업보

조(이전재원)"으로) 36,950 50,000 △13,050경정 36,950,000원

균 18,475 25,000 △6,525

도 5,542 7,500 △1,958

시 12,933 17,500 △4,567

(국)마을기업육성사업(자본) 13,050 0 13,050

균 6,525 0 6,525
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부서: 일자리경제과

정책: 공공근로 및 직업안정(사회복지/노동)

단위: 공공근로 및 직업안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,957 0 1,957

시 4,568 0 4,568

402 민간자본이전 13,050 0 13,050

균 6,525 0 6,525

도 1,957 0 1,957

시 4,568 0 4,568

02 민간자본사업보조(이전재원) 13,050 0 13,050

○마을기업 육성사업(과목경정:"민간경상사업보

조"에서) 13,050 0 13,05013,050,000원 * 1식

균 6,525 0 6,525

도 1,957 0 1,957

시 4,568 0 4,568

(국)사회적기업등 일자리창출사업 931,000 706,000 225,000

균 698,250 529,500 168,750

도 69,825 52,950 16,875

시 162,925 123,550 39,375

307 민간이전 931,000 706,000 225,000

균 698,250 529,500 168,750

도 69,825 52,950 16,875

시 162,925 123,550 39,375

02 민간경상사업보조 931,000 706,000 225,000

○참여근로자 인건비 및 사회보험료 지원

931,000 706,000 225,000경정 931,000,000원

균 698,250 529,500 168,750

도 69,825 52,950 16,875

시 162,925 123,550 39,375

(국)사회적기업 사회보험료 지원사업 21,714 45,714 △24,000

균 15,200 32,000 △16,800

도 1,954 4,114 △2,160

시 4,560 9,600 △5,040

307 민간이전 21,714 45,714 △24,000

균 15,200 32,000 △16,800

도 1,954 4,114 △2,160

시 4,560 9,600 △5,040

02 민간경상사업보조 21,714 45,714 △24,000

○사회적기업 사회보험료 지원사업 21,714 45,714 △24,000

― 참여근로자 사회보험료 지원

21,714 45,714 △24,000경정 21,714,000원

균 15,200 32,000 △16,800

도 1,954 4,114 △2,160

시 4,560 9,600 △5,040

(국)사회적기업 지역특화사업 20,000 25,000 △5,000

국 14,000 17,500 △3,500

도 1,800 2,250 △450

시 4,200 5,250 △1,050

307 민간이전 20,000 25,000 △5,000

국 14,000 17,500 △3,500

도 1,800 2,250 △450
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부서: 일자리경제과

정책: 공공근로 및 직업안정(사회복지/노동)

단위: 공공근로 및 직업안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 4,200 5,250 △1,050

02 민간경상사업보조 20,000 25,000 △5,000

○사회적기업 지역특화사업 20,000 25,000 △5,000

― 수행기관 지원 20,000 25,000 △5,000경정 20,000,000원

국 14,000 17,500 △3,500

도 1,800 2,250 △450

시 4,200 5,250 △1,050

(국)경북형사회적경제청년일자리(지역주도형청년일자

리)

346,150 270,900 75,250

국 161,000 126,000 35,000

도 92,575 72,450 20,125

시 92,575 72,450 20,125

307 민간이전 346,150 270,900 75,250

국 161,000 126,000 35,000

도 92,575 72,450 20,125

시 92,575 72,450 20,125

02 민간경상사업보조 346,150 270,900 75,250

○경북형사회적경제청년일자리(지역주도형 청년

일자리)(보조율 정액) 346,150 270,900 75,250경정 346,150,000원

국 161,000 126,000 35,000

도 92,575 72,450 20,125

시 92,575 72,450 20,125

(국)청년마을일자리 뉴딜 사업 0 17,500 △17,500

국 0 8,125 △8,125

도 0 4,687 △4,687

시 0 4,688 △4,688

308 자치단체등이전 0 17,500 △17,500

국 0 8,125 △8,125

도 0 4,687 △4,687

시 0 4,688 △4,688

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 0 17,500 △17,500

○청년마을일자리 뉴딜사업 0 17,500 △17,500경정 0원

국 0 8,125 △8,125

도 0 4,687 △4,687

시 0 4,688 △4,688

재무활동(일자리경제과)(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업

일반)

46,477 6,937 39,540

보전지출 46,477 6,937 39,540

보전지출 46,477 6,937 39,540

802 반환금기타 46,477 6,937 39,540

02 시ㆍ도비보조금반환금 46,477 6,937 39,540

○2018년도 39,540 0 39,540

― 취업지원센터 활성화 지원사업(이자)

4 0 4

― 청년창조오디션사업 35,594 0 35,594

― 청년창조오디션사업(이자) 58 0 58

3,640원 * 1식

35,593,780원 * 1식

57,830원 * 1식
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부서: 일자리경제과

정책: 재무활동(일자리경제과)(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 1사-1청년더채용릴레이운동사업

391 0 391

― 1사-1청년더채용릴레이운동사업(이자)

4 0 4

― 청년창업지원사업 274 0 274

― 전통시장 청년상인 운영 지원사업

223 0 223

― 노동법률상담소 활성화 사업

43 0 43

― 노동법률상담소 활성화 사업(이자)

3 0 3

― 전통시장 화재안전시설 개보수사업-CCTV통

합관제센터연계 2,870 0 2,870

― 전통시장 화재안전시설 개보수사업-CCTV통

합관제센터연계(이자) 5 0 5

― 전통시장 화재안전시설 개보수사업-화재속

보기설치 70 0 70

― 전통시장 화재안전시설 개보수사업-화재속

보기설치(이자) 1 0 1

390,220원 * 1식

3,820원 * 1식

273,810원 * 1식

222,190원 * 1식

42,170원 * 1식

2,620원 * 1식

2,869,720원 * 1식

4,550원 * 1식

69,600원 * 1식

130원 * 1식
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